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平成２９年１２月１日（金）～

【経緯】
　妻沼西部工業団地に立地する企業からは以前から路線バス乗り入れの要望があった。
　平成２８年８月に妻沼西部工業団地工業会から、朝日自動車に対して、新規路線バスの
開設、あるいは既存路線の延伸について要望を行ったところ、既存路線の延伸であれば可
能性があるとのことで、両者で協議を重ねてきた。

【内容】
　協議の結果、以下のとおり合意された。
　①　停留所は、工業団地内に４カ所
　②　本数は、上り、下りとも１日４本

特徴やPRポイント

　路線バスについては、現在、全国的な傾向として、収支の悪化や運転手不足のため、既
存路線の廃止や縮小が検討されている。
　そのような中、今回は、両者の前向きな検討により、既存路線の延伸が実現した。

■妻沼西部工業団地工業会　（会長　㈱春日井　代表取締役　春日井　正臣）
　平成14年度に県企業局が分譲した総面積49.4haの工業団地に立地する企業により組
織。
　平成29年12月1日現在、１５社が加入している。
　【事務局】
　前澤化成工業㈱（熊谷市妻沼西1-1-1）　担当：事務管理課　高野　　℡048-567-1331

■朝日自動車㈱（越谷市袋山1119）　担当：運輸部　田沼　　℡048-978-5021

資料の有無（　　有　　）

商工業振興課　企業立地係　　金子、長谷川
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路 線 図

妻沼行政センター

道の駅めぬま

妻沼運動公園

妻沼西一丁目

工業団地南

妻沼西部工業団地

お問い合わせ

朝日自動車㈱太田営業所

TEL 0276-48-3626

凡　例

新設区間

既存路線

新設停留所

既設停留所

路線延長に伴うダイヤ改正および運行経路変更のお知らせ

　毎度、朝日バスをご利用いただきありがとうございます。

　この度、平成２９年１2月１日（金）より「熊谷駅～バイパス経由～妻沼線」において、

運行経路の変更およびダイヤ改正を実施いたします。

　また、今回のダイヤ改正より、妻沼西部工業団地へ乗入れ運行を開始します。

これに伴い、熊谷駅～バイパス経由～妻沼西部工業団地～妻沼線を新設するほか、一部

停留所の新設をいたします。

　今回のダイヤ改正に伴い、熊谷駅を発着する旧道経由の路線においても一部時刻が変更

となります。

　詳しくは、下記内容をご覧いただき、ご利用の際はお間違いの無いようご案内申し上げます。

記

1.実 施 日　平成２９年１２月１日（金）始発より

2.時刻変更　時刻表をご覧ください（バイパス経由・旧道経由ともに変更になります）

3.変更内容

系統新設

熊谷駅～バイパス経由～妻沼西部工業団地～妻沼

新設停留所

妻沼運動公園・妻沼西部工業団地・妻沼西一丁目・工業団地南
以上

H29/12/1 実施

(朝日自動車(株)HPから）



曜日

01 35 54 31 55
工 工

17 35 55 20 50

15 49 20 55

10 35 35
工

00 27 50 15 55

25 59 35

30 54 15 55

19 45 35
工

04 29 15 55

00 30 35

00 29 55 10 45

19 45 20 59

19 46 34

19 39 09 46

19 50 28

20 59 24

35

当バス停は、ご当地先の深いご理解の上設置しております。 平成29年12月01日実施

ゴミ・タバコの吸殻等を捨てないよう、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

発車予定時刻表
28042 熊谷駅 標柱2

行先
【バイパス経由】
妻　　　　　　沼

月～金 土日祝

6

7

8

20

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

※８/１３～８/１６及び１２/３０～１/３は、日曜・祝日の時刻で運行いたします。 TEL 0276-48-3626

２２時以降は３番のりばから発車いたします。

21

22

23

備
　
考

工印は妻沼西部工業団地経由です。

※白抜きの時刻はノンステップバス（車椅子対応）で運行します。

※道路事情等により遅れる場合がございますので予めご了承願います。 朝日自動車㈱太田営業所



曜日

27 56

00 18 38 50 20 44

10 31 14 44 49

08 32 56 19 59 35 03 30

21 46 39 30 52

11 46 19 59 14 36 58 07 47
工

05 51 39 09 40 31

15 40 19 59 00 19 37 48 04 38 50

06 25 50 39 21 32 25

21 51 19 59 38 01 13 58
工

06 50 31 20 29 29 59

16 40 06 41 00 42 52 10
工

01 20 20 55 10 29 53
工

02 20 33 50

00 40 10 52 51 07 45

15 45 49 23 35 48

26 37

01 00 32

当バス停は、ご当地先の深いご理解の上設置しております。 平成29年12月01日実施

ゴミ・タバコの吸殻等を捨てないよう、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

発車予定時刻表
28071 妻沼 標柱1

行先
【バイパス経由】 【旧道経由】
熊　　　谷　　　駅 熊　　　谷　　　駅

10

月～金 土日祝 月～金 土日祝

5

6

7

8

9

22

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

※道路事情等により遅れる場合がございますので予めご了承願います。 朝日自動車㈱太田営業所

※８/１３～８/１６及び１２/３０～１/３は、日曜・祝日の時刻で運行いたします。 TEL 0276-48-3626

23

備
　
考

工印は妻沼西部工業団地経由です。 ※白抜きの時刻はノンステップバス（車椅子対応）で運行します。

※白抜きの時刻はノンステップバス（車椅子対応）で運行します。


